

Årsredovisning

In Bloom AB

556828-0100

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona Bergner

2024-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva ledarskaps- och organisationsutveckling inklusive eventverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 179 937	1 849 116	1 905 214	1 442 144
Resultat efter finansiella poster	170 783	375 987	849 059	331 332
Soliditet %	78	77	75	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en kombination av minskad orderingång och ökade ideella åtaganden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	289 527	277 556	617 083
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		277 556	-277 556	0
- Årets resultat			126 635	126 635
- Belopp vid årets utgång	50 000	267 083	126 635	443 718

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	267 083
Årets resultat	126 635
Summa	393 718

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	293 718
Summa	393 718

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 179 937	1 849 116
Övriga rörelseintäkter	216 994	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 396 931	1 849 116
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 594	-2 928
Handelsvaror	-586	-2 312
Övriga externa kostnader	-372 110	-677 130
Personalkostnader	2 -858 677	-782 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 752	-8 750
Summa rörelsekostnader	-1 241 719	-1 473 818
Rörelseresultat	155 212	375 298
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 577	764
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-75
Summa finansiella poster	15 571	689
Resultat efter finansiella poster	170 783	375 987
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 000	-21 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 000	-21 000
Resultat före skatt	169 783	354 987
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 148	-77 431
Årets resultat	126 635	277 556

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 616	19 368
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	8 500	8 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 116	27 868
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	120 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		139 116	27 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 250	438 398
Övriga fordringar		229 661	159 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	93 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		285 911	691 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 060 439	1 002 879
<i>Summa kassa och bank</i>		1 060 439	1 002 879
Summa omsättningstillgångar		1 346 350	1 694 094
SUMMA TILLGÅNGAR		1 485 466	1 721 962

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	267 083	289 527
Årets resultat	126 635	277 556
<i>Summa fritt eget kapital</i>	393 718	567 083
Summa eget kapital	443 718	617 083
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	894 000	893 000
Summa obeskattade reserver	894 000	893 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 690	23 021
Skatteskulder	0	106 588
Övriga skulder	127 058	72 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	147 748	211 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 485 466	1 721 962

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	87 023	87 023
Utgående anskaffningsvärden	87 023	87 023
Ingående avskrivningar	-67 655	-58 905
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 752	-8 750
Utgående avskrivningar	-76 407	-67 655
Redovisat värde	10 616	19 368

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	8 500	-
Inköp	-	8 500
Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	120 000	-
Utgående anskaffningsvärden	120 000	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Kristina Wigren, Klara Consulting i Stockholm AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mona Bergner
Mona Bergner
2024-03-21